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
ciamento.
Casa 3 quartos, sala, cozi-
nha, forro PVC, cerâmica, 
lote 200m², murado Itaguaí 
III ótimo estado 95.000,00 
- Oportunidade!

APARTAMENTOS
Flats 1/4 mobiliado, Cen-
tro, Praça 4 Rodas R$ 
47.000,00
Apartamento 2 quartos, 
novo, sala, coz,garagem 
65.000,00 Ilha Bela.
Flats Paradise ao lado 
grupo prive, bem mobi-
liado 120.000,00.
Flats Riviera Parque 1/4 
130.000,00
Flats Lagoa Parque mo-
biliado 85.000,00

Apto 2/4 suíte, gara-
gem, condomínio Mon-
the Serrah 85.000,00

LOTES
Lote esquina setor Tan-
gara R$ 40.000,00
Lote 360m², Itaguaí II 
65.000,00
Lote 360m² bem locali-
zado Itaguaí III atrás do 
Fórum R$ 65.000,00
04 terrenos de esquina 
setor Itaguaí Avenida C 
(Avenida Fórum) Ótimo 
investimento

CHÁCARA
Chácara 550m². mais 
área verde bem locali-
zado, setor Belvedere.

ALUGUEL
Sala comercial rua do 
Fórum: 1.500,00

R$ 365.000 - RESIDEN-
CIAL ATHENAS - Oeste, 
Apartamento com 3su-
ítes, com hidromassa-
gem, garagem. Ótima 
localização- Ref: 92591
R$ 180.000 - LAGOA 
QUENTE FLAT SERVICE 
- Lagoa Quente 2/4 - Ref: 
836258
R$ 150.000 - CÉSAR 
PARK- Tur ista I I ,  2/4 
Parque Aquático. Óti-
ma Localização! - Ref: 
745239
R$ 190.000 - CONDOMÍ-
NIO SERRA VERDE 2/4 
sendo 1  suíte. Aparta-
mento mobiliado. - Ref: 
498722
R$ 170.000 - LACQUA 
DIROMA I I I  -  Jard im 
Roma, 1/4 sendo sui-
te, garagem. Excelente 
parque aquatico. - Ref: 
443730
R$ 140.000 - ELDORA-
DO FLAT - Turista I, 1/4, 
de frente pro clubeprivê. 
todo mobiliado. - Ref: 
382086

R $  1 0 2 . 3 3 4  -  E V E -
REST FLAT SERVICE 
- Centro,Lançamento 1/4  
com parcelas a partir de 
R$846,44- Ref: 645686
R$ 115.000 -  Jard im 
Tangará,Ótima Oportuni-
dade! Casas germinadas 
no Setor Jardim Tangará, 
com 2 quartos. - Ref: 
404314
R$ 450.000 - Olegário 
Pinto, Casa com 4/4 sen-
do 1suite, garagem para 8 
carros, semi nova, ótima 
localização. Ótimo estado 
de conservação! - Ref: 
512190
R$ 450.000 - Itaguai II, 
Sobrado com 3/4 sendo 
1suite. Com fino acaba-
mento!  - Ref: 573538
R$ 440.000 - Itaguai III, 
Casa com 3suites. Ótima 
localização próximo ao 
Forum!  - Ref: 177660
R$ 265.000 - Itaguai III, 
Casa com 3/4 sendo um 
suite, piscina edicula 
com churrasqueira- Ref: 
183494

R$ 220.000 - Itaguai II, 
Casa com 3/4 sendo 
1suite. Ótima localiza-
ção. Casa nova. - Ref: 
409739
R$ 190.000 - Condomí-
nio Itaparica, 3/4 sendo 
1 suíte. Setor Itaparica. 
- Ref: 409536
R$ 120.000 - Mansões 
das Águas Quentes, 
Chalé com 3 suítes- Ref: 
48080
R$ 130.000 - Jardim Bra-
silia, Casa de 3 quartos 
sendo 1 suíte, Cozinha, 
Sala, Garagem para 1 
carro, 2 Banheiros e 
área de serviço desco-
berta.Lote inteiro. - Ref: 
791661
R$ 165.000 - Caldas 
do Oeste, Sobrado 2/4, 
garagem pra 04 carros, 
edícula no fundo. - Ref: 
216217
R$ 21.000 - Universitário, 
Lote com 360 m² 12 x 30, 
apropriado para constru-
ção- Ref: 399913

ALUGUEL
(1029) Apto 1/4, SERRA 
PARK, RIO QUENTE - Es-
planada R$700,00
(1054) Apto 1/4 MOBILIA-
DO, garagem, apto nº305, 
ED. VALE DOS BURITIS. 
R$550,00 
(1093) Apto 2/4 c/1 suíte 
mobiliado, completo parque 
aquático, apto nº107-B, 
RES. PRIVÊ DAS THER-
MAS I. R$1.400,00 
(0303) Apto 3/4 c/ 1 Su-
íte nº11, 98m², Centro  
ED. WILSON GODOY. 
R$900,00
(0306) Apto 3/4 c/ 1 Suí-
te nº22, 98m², sacada c/ 
blindex, armários, Centro  
ED. WILSON GODOY. 
R$1.000,00
(2006) Casa 2/4, PORTAL 
DAS ÁGUAS QUENTES 
I - R$450,00
(0026) 2 Casas 3/4 c/1 
Suíte NOVA, Salas, WC 
Social, Cozinha, Edícula 
com WC E Área de Serviço 
e 1/4. RUA: B20, QD. 25, 
LT.23.24, ITANHANGÁ I. 
R$1500,00 CADA

(0015) Casa 3/4 c/ 1 suite, 2 
Salas, 2 Wc Social, Cozinha, 
Edícula com Wc e Área 
de Serviço e 1/4, Cerca 
Eletrica, Portão Eletrônico, 
Interfone, Alarme e garage 
p/4 carros. Rua: 23, Qd. 
15, Lt. 21, TURISTA  II . 
R$1.400,00
(0070)  Casa 3/4 c /1 
suite, nova, Sala, Wc 
Social, Cozinha Ameri-
cana, Área de Serviço, 
Quintal, Cerca Eletrica e 
Alarme. Rua: Dep. José 
de Assis, Qd. 31, Lt. 
07-C, PARQUE REAL . 
R$600,00
(0037) Galpão Comer-
cial 501,96m², lote de 
600m². RUA: Alameda 
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